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KAYNAK (METAL / PLASTİK) ALANI MESLEKLERİ: 
 
ÇELİK KAYNAKÇISI (11UY0010-3) 
Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 3400 TL (Sınav Ücreti B8 için 3280 TL, B14 için 3340 TL) 

ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 500 TL T1: 500 TL 

B1: Elektrotla Ark Kaynağı (111) 2900 TL T1: 500 TL / P1: 2400 
TL 

B5: Tel Elektrotla Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı) (131) 2900 TL T1: 500 TL / P1: 2400 
TL 

B6: Tel Elektrotla Metal-Ark Aktif Gaz Kaynağı (MAG Kaynağı) (135) 2900 TL T1: 500 TL / P1: 2400 
TL 

B7: Aktif Koruyucu Gazla Özlü Tel Elektrotla Metal-Ark Kaynağı (136) 2900 TL T1: 500 TL / P1: 2400 
TL 

B8: Aktif Koruyucu Metalik Özlü Elektrotla Ark Kaynağı (138) 2780 TL T1: 500 TL / P1: 2280 
TL 

B9: Tungsten Asal Gaz Kaynağı (TIG Kaynağı) (141) 2900 TL T1: 500 TL / P1: 2400 
TL 

B14: Oksi-Asetilen Kaynağı (311) 2840 TL T1: 500 TL / P1: 2340 
TL 

 

Sınav Ücret Alternatifleri: 

A1 + B8: 3280 TL 
A1 + B14: 3340 TL 
A1 + (B1, B5, B6, B7, B9’dan biri): 3400 TL 
A1 + (B1, B5, B6, B7, B9’dan ikisi): 5040 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: Yok! 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2280 TL ile 2400 TL arası (Bir seçmeli 

birimi kapsayan minimum ücret) 

 
DİRENÇ KAYNAK AYARCISI (11UY0015-4) Sınav Ücreti: 3780 TL  

ÜCRET DETAYLARI Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 500 TL T1: 500 TL 

B1: Direnç Nokta Kaynağı (21) 3280 TL 
T1: 500 TL 7 P1: 2780 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 2780 TL 

 
DOĞAL GAZ ÇELİK BORU KAYNAKÇISI (11UY0033-3) 
Bir seçmeli birimi kapsayan minimum Sınav Ücreti: 4000 TL 

ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: Doğal Gaz Çelik Boru Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 500 TL T1: 500 TL 

A2: Doğal Gaz Teknik Esasları 500 TL T1: 500 TL 

B1: Elektrotla Ark Kaynağı (111) 3000 TL 
T1: 500 TL / P1: 2500 

TL 

B9: Tungsten Asal Gaz Ark Kaynağı (TIG Kaynağı) (141) 3000 TL T1: 500 TL / P1: 2500 
TL 

B14: Oksi-Asetilen Kaynağı (311) 3000 TL T1: 500 TL / P1: 2500 
TL 

 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + A2 + (B1, B9, B14’ten biri): 4000 TL 
A1 + A2 + 2 Seçmeli Birim (B1, B9, B14 için): 5600 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: Yok! 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2500 TL (Bir seçmeli birimi 
kapsayan minimum ücret) 

 
 
 
 
 
 
 



 

ÜCRET LİSTESİ  

 

LS.02/22.12.2016/Rev.30/28.02.2024 Sayfa.2/15 

DOĞAL GAZ POLİETİLEN BORU KAYNAKÇISI SEVİYE 3 (11UY0034-3)  

Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 4500 TL - 4600 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre 500 TL T1: 500 TL 

A2: Plastik Kaynakları İle İlgili Genel Mesleki Bilgi (TS EN 13067 Madde 5.3 500 TL T1: 500 TL 

A3: Doğal Gaz PE Kaynak İşlerinde Gazlı Hattı Kaynak İşlemine Hazırlama Ve Test İşlemleri 891 TL T1:500 TL / P1: 391 TL 

B1: EF Kaynağı ile Anma Çapı 315 mm ve Altındaki Doğal Gaz PE Boruların Birl. 2609 TL P1: 2609 TL 

B2: EF Kaynağı ile Doğal Gaz Polietilen Borusuna Semer Mesnet Birleştirilmesi 2609 TL P1: 2609 TL 

B3: EF Kaynağı ile Anma Çapı 315 mm Üzerindeki Doğal Gaz PE Boruların Birl. 2659 TL P1: 2659 TL 

B4: Isıtılmış El. Kay. ile Anma Çapı 315 mm ve Altındaki D. Gaz PE Bor. Birl. 2659 TL P1: 2659 TL 

B5: Isıtılmış El. Kay. ile Anma Çapı 315 mm Üzerindeki Doğal Gaz PE Bor. Birl. 2709 TL P1: 2709 TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 

A1 + A2 + A3 + (B1, B2’ den biri): 4500 TL 
A1 + A2 + A3 + (B3, B4’ten biri): 4550 TL 
A1 + A2 + A3 + B5: 4600 TL 
A1 + A2 + A3 + (B1, B2’ den ikisi): 5687 TL (%20 indirimli ücret) 
A1 + A2 + A3 + (B3, B4’ ten ikisi): 5767 TL (%20 indirimli ücret) 
A1 + A2 + A3 + (B1, B2’ den birisi) + B5: 5767 TL (%20 indirimli ücret) 
A1 + A2 + A3 + (B3, B4’ den birisi) + B5: 5807 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: Yok! 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 

3000 TL ile 3100 TL arası (Bir 
seçmeli birimi kapsayan minimum 
ücret) 

 
DOĞAL GAZ POLİETİLEN BORU KAYNAKÇISI SEVİYE 4 (11UY0034-4)  

Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 4480 TL - 4930 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre 500 TL T1: 500 TL 

A2: Plastik Kaynaklarıyla İlgili Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi (TS EN 
13067 Madde 5.3 

500 TL T1: 500 TL 

A3: Doğal Gaz Polietilen Boruların Kaynağa Hazırlık İşlemleri 963 TL T1: 500 TL / P1: 463 TL 

B1: Gazlı Hatta EF Kaynağı ile Anma Çapı 315 mm ve Altındaki Doğal Gaz 
Polietilen Boruların Birleştirilmesi 

2517 TL P1: 2517 TL 

B2: Gazlı Hatta EF Kaynağı ile Doğal Gaz Polietilen Borusuna Semer Mesnet 
Birleştirilmesi 

2587 TL P1: 2587 TL 

B3: Gazlı Hatta EF Kaynağı ile Anma Çapı 315 mm Üzerindeki Doğal Gaz Polietilen 
Boruların Birleştirilmesi 

2967 TL P1: 2967 TL 

 

Sınav Ücret Alternatifleri: 

A1 + A2 + A3 + B1: 4480 TL 
A1 + A2 + A3 + B2: 4550 TL 
A1 + A2 + A3 + B3: 4930 TL 
A1 + A2 + A3 + B1 + B2: 5653 TL (%20 indirimli ücret) 
A1 + A2 + A3 + B1+ B3: 5957 TL (%20 indirimli ücret) 
A1 + A2 + A3 + B2+ B3: 6013 TL (%20 indirimli ücret) 
A1 + A2 + A3 + B1 + B2 + B3: 8027 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: Yok! 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 

2980 TL ile 3430 TL arası (Bir 
seçmeli birimi kapsayan minimum 
ücret) 
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KAYNAK OPERATÖRÜ (11UY0016-4) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 3690 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 500 TL T1: 500 TL 

B3: Tel Elektrotla Metal-Ark Aktif Gaz Kaynağı (MAG Kaynağı) (135) 3190 TL 
T1: 500 TL / P1: 2690 

TL 

B7: Tel Elektrotla Toz Altı Ark Kaynağı (121) 3190 TL 
T1: 500 TL / P1: 2690 

TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + 1 Seçmeli Birim (B3, B7’den biri): 3690 TL 
A1 + B3 + B7: 5504 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2690 TL (Bir seçmeli birimi 
kapsayan minimum ücret) 

 
PLASTİK KAYNAKÇISI (09UY0001-3) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 4160 TL - 4370 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: Plastik Kaynaklarında İş Sağlığı ve Güvenliği 500 TL T1: 500 TL 

A2: Plastik Kaynaklarıyla İlgili Genel Mesleki Bilgi 500 TL T1: 500 TL 

B16: PE Malzeme Grubunda Isıtılmış Eleman ile 315 mm ve Altındaki Çaplarda Plastik 
Kaynak Uygulaması 

3160 TL 
T1: 500 TL / P1: 2660 

TL 

B17: PE Malzeme Grubunda Isıtılmış Eleman ile 315 mm Üzerindeki Çaplarda Plastik 
Kaynak Uygulaması 

3370 TL 
T1: 500 TL / P1: 2870 

TL 

B18: PE Malzeme Grubunda Elektrofüzyon Yöntemi ile 315 mm ve Altındaki Çaplarda 
Plastik Kaynak Uygulaması 

3210 TL 
T1: 500 TL / P1: 2710 

TL 

B19: PE Malzeme Grubunda Elektrofüzyon Yöntemi ile 315 mm Üzerindeki Çaplarda 
Plastik Kaynak Uygulaması 

3370 TL 
T1: 500 TL / P1: 2870 

TL 

B20: PE Malzeme Grubunda Elektrofüzyon Yöntemiyle Semer Mesnet Plastik Kaynak 
Uygulaması 

3350 TL 
T1: 500 TL / P1: 2850 

TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 

A1 + A2 + B16: 4160 TL 
A1 + A2 + B18: 4210 TL 
A1 + A2 + (B17, B19’dan biri): 4370 TL 
A1 + A2 + B20: 4350 TL  
A1 + A2 + B16 + B18: 5896 TL (%20 indirimli ücret) 
A1 + A2+ B16 + (B17,B19’dan biri): 6024 TL (%20 indirimli ücret) 

A1 + A2+ B18 + (B17,B19’dan biri): 6064 TL (%20 indirimli ücret) 

A1 + A2+ B20 + (B17,B19’dan biri): 6176 TL (%20 indirimli ücret) 

A1 + A2 + B17 + B19: 6192 TL  (%20 indirimli ücret) 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: YOK! 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2660 TL ile 2870 TL (Bir seçmeli 
birimi kapsayan minimum ücret) 

 

TESİSAT / DOĞAL GAZ ALANI MESLEKLERİ: 
 
DOĞAL GAZ ISITMA VE GAZ YAKICI CİHAZ SERVİS PERSONELİ (11UY0032-4) 
Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 4100 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite, Çevre ve İş Organizasyonu 500 TL T1: 500 TL 

B1: Pişirici Açık Yakma Sistemleri Montaj, Devreye Alma, Bakım ve Tamiri 3600 TL 
T1: 500 TL / P1: 3100 

TL 

B2: Bireysel Isıtıcılar (Kapasitesi 70 KW´dan Küçük) Montaj, Devr. Alma, Bakım ve Tamiri 3600 TL 
T1: 500 TL / P1: 3100 

TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + 1 Seçmeli Birim (B1, B2’den biri): 4100 TL 
A1 + 2 Seçmeli Birim (B1 ve B2): 6160 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
3100 TL (Bir seçmeli birimi 
kapsayan minimum ücret) 
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ENDÜSTRİYEL BORU MONTAJCISI (Rev. 03 - 11UY0013-3) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 5700 - 
5850 TL 

ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 500 TL T1: 500 TL 

B1: Mekanik Boru Tesisatı İmalatı 5200 TL T1:500 TL / P1:4700 TL 

B2: Endüstriyel Boru Montajı 5350 TL T1:500 TL / P1:4850 TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + B1: 5700 TL 
A1 + B2: 5850 TL 
A1 +  B1 + B2: 8840 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
4700 TL veya 4850 TL (Bir seçmeli 

birimi kapsayan minimum ücret) 

 
ISITMA VE DOĞAL GAZ İÇ TESİSAT YAPIM PERSONELİ (11UY0031-3) 
Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 3850 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre 500 TL T1: 500 TL 

B1: Doğal Gaz İç Tesisatı Borulama, Bağlantı, Test Bakım ve Onarımı 3350 TL 
T1: 500 TL / P1: 2850 

TL 

B2: Isıtma Tesisatı Borulama, Bağlantı, Test Bakım ve Onarımı 3350 TL 
T1: 500 TL / P1: 2850 

TL 

B3: Ondüleli Bükülebilir Hortum (Fleks Boru) Tesisatı Borulama, Bağlantı, 
Test Bakım ve Onarımı 

3350 TL 
T1: 500 TL 7 P1: 2850 

TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + (B1, B2, B3’den biri): 3850 TL 
A1 + (B1, B2, B3’ den ikisi): 5760 TL (%20 indirimli ücret) 
A1 + B1 + B2 + B3: 8440 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2850 TL (Bir seçmeli birimi 
kapsayan minimum ücret) 

 
METAL / MAKİNE / ULAŞTIRMA (SANAYİ) ALANI MESLEKLERİ: 
 
CNC PROGRAMCISI SEVİYE 4 (12UY0082-4) Sınav Ücreti: 3390 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: CNC Tezgâhlarında Programlama ve Üretim 2890 TL T1:500 TL / P1:2390 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 2390 TL 

 
CNC PROGRAMCISI SEVİYE 5 (12UY0082-5) Sınav Ücreti: 3410 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: CNC Tezgâhlarında Programlama ve Üretim 2910 TL T1:500 TL / P1:2410 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 2410 TL 
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ENDÜSTRİYEL TAŞIMACI (13UY0145-3) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 2820 TL - 3350 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

B1: Endüstriyel Forklift Kullanımı 2850 TL T1: 500 TL / P1:2350 TL 

B2: Endüstriyel Elektrikli Transpalet Kullanımı 2850 TL T1: 500 TL / P1:2350 TL 

B3: Endüstriyel Elektrikli İstif Makinesi Kullanımı 2750 TL T1: 500 TL / P1:2250 TL 

B4: Endüstriyel Çekici Kullanımı 2320 TL T1: 500 TL / P1:1820 TL 

B5: Sapancılık 2520 TL T1: 500 TL / P1:2020 TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 

A1 + (B1, B2’den biri): 3350 TL 
A1 + B3: 3250 TL 
A1 + B4: 2820 TL 
A1 + B5: 3020 TL 
A1 + B1 + B2: 4960 TL (%20 indirimli ücret) 

 
 

Sınavsız Belge Yenileme 
Ücreti: 

750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme 
Ücreti: 

1820 TL ile 2350 TL arası (Bir seçmeli 
birimi kapsayan minimum ücret) 

 
KÖPRÜLÜ VİNÇ OPERATÖRÜ (15UY0205-3) Sınav Ücreti: 3240 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı Güvenliği, Çevre Koruma ve Kalite Yönetim Sistemleri 500 TL T1: 500 TL 

A2: Köprülü Vinçle Elleçleme 2740 TL 
T1: 500 TL / P1: 2240 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 2240 TL 

 
MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 3 (10UY0002-3) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 3700 TL - 3770 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

B1: Önleyici Bakım 3200 TL T1:500 TL / P1:2700 TL 

B2: Düzeltici Bakım 3270 TL T1:500 TL / P1:2770 TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + B1: 3700 TL 
A1 + B2: 3770 TL 
A1 + B1 + B2: 5576 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2700 TL veya 2770 TL (Bir seçmeli 
birimi kapsayan minimum ücret) 

 
MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 4 (10UY0002-4) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 3750 TL – 4150 TL  

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

B1: Önleyici Bakım 3250 TL T1:500 TL / P1:2750 TL 

B2: Düzeltici Bakım 3650 TL 
T1:500 TL / T2:500 TL 

P1:2650 TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + B1: 3750 TL 
A1 + B2: 4150 TL 
A1 + B1 + B2: 5920 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2650 TL veya 2750 TL (Bir seçmeli 
birimi kapsayan minimum ücret) 
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MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 5 (10UY0002-5) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 4750 TL – 5120 TL  

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: Makine Kurulum 1300 TL T1: 500 TL / P1: 800 TL 

B1: Önleyici Bakım 2950 TL T1:500 TL / P1:2450 TL 

B2: Düzeltici Bakım 3320 TL 
T1: 500 TL / T2: 500 TL 

P1: 2320 TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + A2 + B1: 4750 TL 
A1 + A2 + B2: 5120 TL 
A1 + A2 + B1 + B2: 6456 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
3120 TL veya 3250 TL (Bir seçmeli 
birimi kapsayan minimum ücret) 

 
MAKİNE MONTAJCISI SEVİYE 3 (12UY0105-3) Sınav Ücreti: 5350 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: İş Organizasyonu ve Montaj Ön Hazırlığı 2250 TL 
T1: 500 TL / P1: 1750 

TL 

A3: Makine Montajı 2600 TL 
T1: 500 TL / P1:2100 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 3850 TL 

 
MAKİNE MONTAJCISI SEVİYE 4 (12UY0105-4) Sınav Ücreti: 5500 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: İş Organizasyonu ve Montaj Ön Hazırlığı 2250 TL 
T1: 500 TL / P1: 1750 

TL 

A3: Makine Montajı 2750 TL T1:500 TL / P1:2250 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 4000 TL 

 
METAL KESİMCİ (12UY0083-3) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 3400 TL – 3490 TL  

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

B1: Giyotin Makasla Kesim 2900 TL 
T1: 500 TL / P1:2400 

TL 

B2: Oksi-Gaz ile Kesim 2900 TL T1: 500 TL / P1:2400 
TL 

B3: Şerit Testere ile Kesim 2900 TL T1: 500 TL / P1:2400 
TL 

B4: Daire Testere ile Kesim 2900 TL T1: 500 TL / P1:2400 
TL 

B5: Kombine Makas ile Kesim 2900 TL T1: 500 TL / P1:2400 
TL 

B6: Lazer Kesim 2970 TL T1: 500 TL / P1:2470 
TL 

B7: Plazma Kesim 2990 TL T1: 500 TL / P1:2490 
TL 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL  
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2400 TL ile 2490 TL arası (Bir 
seçmeli birim) 
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METAL KESİM OPERATÖRÜ (12UY0084-4) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 3490 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

B2: Lazer Kesim 2990 TL T1:500 TL / P1:2490 TL 

B3: Plazma Kesim 2990 TL  T1:500 TL / P1:2490 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2490 TL (Bir seçmeli birimi 
kapsayan minimum ücret) 

 

METAL LEVHA İŞLEME TEZGÂH İŞÇİSİ (12UY0086-3) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 3400 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

B1: Kavis Verme 2900 TL T1:500 TL / P1:2400 TL 

B2: Pres 2900 TL T1:500 TL / P1:2400 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2400 TL (Bir seçmeli birimi 
kapsayan minimum ücret) 

 

METAL LEVHA İŞLEME T. OPERATÖRÜ (12UY0087-4) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 3490 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

B1: Abkant Pres 2990 TL T1:500 TL / P1:2490 TL 

B3: Pres 2990 TL T1:500 TL / P1:2490 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2490 TL (Bir seçmeli birimi 
kapsayan minimum ücret) 

 
NC/CNC TEZGAH İŞÇİSİ SEVİYE 3 (14UY0202-3) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 3570 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

B1: Tornalama İşlemleri 3070 TL T1:500 TL / P1:2570 TL 

B2: Frezeleme İşlemleri 3070 TL T1:500 TL / P1:2570 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2570 TL (Bir seçmeli birimi 
kapsayan minimum ücret) 

 
NC/CNC TEZGAH İŞÇİSİ SEVİYE 4 (14UY0202-4) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 3650 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

B1: Tornalama İşlemleri 3150 TL T1:500 TL / P1:2650 TL 

B2: Frezeleme İşlemleri 3150 TL T1:500 TL / P1:2650 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2650 TL (Bir seçmeli birimi 
kapsayan minimum ücret) 

 

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK ALANI MESLEKLERİ: 
 
CEP TELEFONU TAMİR BAKIM VE ONARIMCISI SEVİYE 4 (19UY0402-4) Sınav Ücreti: 4480 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma 500 TL T1: 500 TL 

A2: Cep Telefonu Arıza Tespit, Tamir, Bakım ve Onarımı 3980 TL T1:500 TL / P1:3480 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 3480 TL 
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ELEKTRİK PANO MONTAJCISI SEVİYE 3 (12UY0075-3) Sınav Ücreti: 4650 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre 500 TL T1: 500 TL 

A2: Elektrik Pano Montaj İşlemleri 4150 TL T1:500 TL / P1:3650 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 3650 TL 

 
ELEKTRİK PANO MONTAJCISI SEVİYE 4 (12UY0075-4) Sınav Ücreti: 5000 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre 500 TL T1: 500 TL 

A2: Elektrik Pano Montajı İşlemleri 4500 TL T1:500 TL / P1:4000 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 4000 TL 

 
ELEKTRİK PANO MONTAJCISI SEVİYE 5 (12UY0075-5) Sınav Ücreti: 5550 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş sağlığı ve güvenliği, çevre koruma, kalite ve iş organizasyonu 500 TL T1: 500 TL 

A2: Elektrik Pano MontajI İşlemleri 5050 TL T1:500 TL / P1:4550 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 4550 TL 

 
ELEKTRİK TESİSATÇISI SEVİYE 3 (15UY0241-3) Sınav Ücreti: 5450 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 500 TL T1: 500 TL 

A2: Elektrik İç Tesisat Uygulaması 4950 TL T1:500 TL / P1:4450 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 4450 TL 

 
ELEKTRİK TESİSATÇISI SEVİYE 5 (17UY0288-5) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 8350 TL - 8440 
TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağ. ve Güv., Çevre Kor. ve Kalite, İş Org. ve Mes. Gelişim 
Faaliyetleri 

500 TL T1: 500 TL 

A2: Elektrik Yapı Tesisatı Denetim İşlemleri 3830 TL T1:500 TL / P1:3330 TL 

B1: Elektrik Tesisatı Döşeme, Fonk. Sağlama, Bakım ve Onarım İşlemleri 4110 TL T1:500 TL / P1:3610 TL 

B2: Elektrik Tesisat Projelerini Hazırlama İşlemleri 4020 TL T1:500 TL / P1:3520 TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + A2 + B1: 8440 TL 
A1 + A2 + B2: 8350 TL 
A1 + A2 + B1 + B2: 9968 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
6850 TL veya 6940 TL (Bir seçmeli 
birimi kapsayan minimum ücret) 
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ELEKTRONİK VE ELEKTRİKLİ ÜRÜNLER SERVİSÇİSİ (16UY0264-4)  
Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 4200 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Yangın ve Acil Durum Kuralları, Çevre Koruma, 
Kalite ve Mesleki Gelişim Faaliyetleri 

500 TL T1: 500 TL 

B1: Soğutucuların Servis İşlemleri 3700 TL T1:500 TL / P1:3200 TL 

B2: Temizleyici ve Yıkayıcıların Servis İşlemleri 3700 TL T1:500 TL / P1:3200 TL 

B3: Isıtıcı ve Pişiricilerin Servis İşlemleri 3700 TL T1:500 TL / P1:3200 TL 

B4: Küçük Ev Aletleri ve Kişisel Bakım Cihazlarının Servis İşlemleri 3700 TL T1:500 TL / P1:3200 TL 

B5: Klimaların Servis İşlemleri 3700 TL T1:500 TL / P1:3200 TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + (B1, B2, B3, B4, B5’ten biri): 4200 TL 
A1 + (B1, B2, B3, B4, B5’ten ikisi): 6320 TL (%20 indirimli ücret) 
A1 + (B1, B2, B3, B4, B5’ten üçü): 9280 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
3200 TL (Bir seçmeli birimi 
kapsayan minimum ücret) 

 
GÖRÜNTÜ VE SES SİSTEMLERİ ELEMANI (17UY0287-4) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 4000 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve Kalite Yönetimi, İş 
Organizasyonu ve Mesleki Gelişim Faaliyetleri 

500 TL T1: 500 TL 

B1: Görüntü Sistemlerinin Kurulum, Bakım ve Onarım İşlemleri 3500 TL T1:500 TL / P1:3000 TL 

B2: Uydu Sistemlerinin Kurulum, Bakım ve Onarım İşlemleri 3500 TL T1:500 TL / P1:3000 TL 

B3: Ses Sistemlerinin Kurulum, Söküm, Bakım ve Onarım İşlemleri 3500 TL T1:500 TL / P1:3000 TL 

B4: Işıklandırma Sistemlerinin Kurulum, Söküm, Bakım ve Onarım 
İşlemleri 

3500 TL T1:500 TL / P1:3000 TL 

 

Sınav Ücret Alternatifleri: 

A1 + (B1, B2, B3, B4’ten biri): 4000 TL 
A1 + (B1, B2, B3, B4’ten ikisi): 6000 TL (%20 indirimli ücret) 
A1 + (B1, B2, B3, B4’ten üçü): 8800 TL (%20 indirimli ücret) 
A1 + (Tüm seçmeli birimler): 11600 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
3000 TL (Bir seçmeli birimi 
kapsayan minimum ücret) 

 

TİCARET ALANI MESLEKLERİ: 
 
EMLAK DANIŞMANI SEVİYE 4 (17UY0332-4) Sınav Ücreti: 4000 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İSG, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: İş Planı Yapma ve Portföy Oluşturma 1750 TL 
T1: 500 TL / P1: 1250 

TL 

A3: Emlak Satış/Kiralama ve Sonrası İşlemleri 1750 TL 
T1: 500 TL / P1: 1250 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 2500 TL 
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MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM DANIŞMANI SEVİYE 4 (17UY0298-4) 
Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 3100 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

B1: İş Makineleri Alım-Satım İşlemleri 2600 TL T1:500 TL / P1:2100 TL 

B2: Karayolu Taşımacılığı Araçları Alım-Satım İşlemleri 2600 TL T1:500 TL / P1:2100 TL 

B3: Satış Öncesi ve Satış Sonrası Hizmetler 2600 TL T1:500 TL / P1:2100 TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + 1 Seçmeli Birim: 3100 TL 
A1 + 2 Seçmeli Birim: 4560 TL (%20 indirimli ücret) 
A1 + B1 + B2 + B3: 6640 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2100 TL (Bir seçmeli birimi 
kapsayan minimum ücret) 

 
MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM SORUMLUSU SEVİYE 5 (17UY0299-5) Minimum Sınav Ücreti: 3750 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: Motorlu Kara Taşıtı Alım Satım İşlemleri 3250 TL T1:500 TL / P1:2750TL 

B1: Satış Öncesi ve Satış Sonrası Hizmetler 2780 TL T1:500 TL / P1:2280 TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + A2: 3750 TL 
A1 + A2 + B1: 6530 TL 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
2750 TL (seçmeli birim hariç 
minimum ücret) 

 
SORUMLU EMLAK DANIŞMANI SEVİYE 5: (17UY0333-5) Sınav Ücreti: 4500 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İSG, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: Pazarlama Stratejisi Geliştirme ve İş Organizasyonu 2000 TL 
T1: 500 TL / P1: 1500 

TL 

A3: Emlak Satış/Kiralama ve Sonrası İşlemleri 2000 TL  
T1: 500 TL / P1: 1500 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 3000 TL 

 

ULAŞTIRMA / TOPLUMSAL VE KİŞİSEL HİZMETLER ALANI MESLEKLERİ: 
 
KAMYON ŞOFÖRÜ (17UY0326-3) Sınav Ücreti: 4500 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İSG, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: Araç Kontrolü ve Eşya Taşıma 4000 TL 
T1: 500 TL / P1: 3500 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 3500 TL 

 
MİNİBÜS ŞOFÖRÜ (17UY0327-3) Sınav Ücreti: 4250 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İSG, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: Araç Kontrolü ve Yolcu Ulaşımı 3750 TL 
T1: 500 TL / P1: 3250 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 3250 TL 
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MOTOSİKLETLİ KURYE (19UY0390-3) Sınav Ücreti: 3700 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, İş Organizasyonu ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: Gönderi Ulaştırma 3200 TL 
T1: 500 TL / P1: 2700 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 2700 TL 

 
OTOPARK GÖREVLİSİ (19UY0386-3) Sınav Ücreti: 3700 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 500 TL T1: 500 TL 

A2: Yol Üstü, Açık ve Katlı Alanlarda Otopark Hizmeti Verme 3200 TL 
T1: 500 TL / P1: 2700 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 2700 TL 

 
SERVİS ARACI ŞOFÖRÜ (17UY0328-3) Sınav Ücreti: 4250 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İSG, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: Araç Kontrolü ve Öğrenci/Personel Ulaşımı 3750 TL T1:500 TL / P1:3250 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 3250 TL 

 
ŞEHİR İÇİ TOPLU TAŞIMA OTOBÜS ŞOFÖRÜ (17UY0329-3) Sınav Ücreti: 4250 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İSG, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: Sefere Hazırlık ve Otobüsle Sefer Yapılması 3750 TL 
T1: 500 TL / P1: 3250 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 3250 TL 

 
TAKSİ ŞOFÖRÜ (17UY0330-3) Sınav Ücreti: 4200 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İSG, Çevre ve Kalite 500 TL T1: 500 TL 

A2: Araç Kontrolü ve Yolcu Ulaşımı 3700 TL 
T1:500 TL / P1: 3200 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 3200 TL 

 
VALE GÖREVLİSİ (19UY0387-3) Sınav Ücreti: 3700 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş Organizasyonu 500 TL T1: 500 TL 

A2: Yol Üstü, Açık ve Katlı Alanlarda Vale Hizmeti Verme 3200 TL 
T1: 500 TL / P1: 2700 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 2700 TL 

 

İNŞAAT ALANI MESLEKLERİ: 
 

AHŞAP KALIPÇI (11UY0011-3) Sınav Ücreti: 6125 TL 

ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 500 TL T1: 500 TL 

A2: Ahşap Kalıp İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi 5625 TL T1:500 TL / P1:5125 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 5125 TL 
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ALÇI LEVHA UYGULAYICISI (12UY0054-3) Sınav Ücreti: 7100 TL 

ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 500 TL T1: 500 TL 

A2: Alçı Levha Uygulama İşlemleri 6600 TL T1:500 TL / P1:6100 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 6100 TL 
 

ALÇI SIVA UYGULAYICISI (Rev. 01 - 12UY0055-3) Zorunlu Birimleri Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 6800 TL  

ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 500 TL T1: 500 TL 

A2: Elle Alçı Sıva Uygulaması 6300 TL T1:500 TL / P1:5800 TL 

B1: Makine ile Alçı Sıva Uygulaması 4820 TL  P1:4820 TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + A2: 6800 TL 
A1 + A2 + B1: 11620 TL 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
5800 TL (Zorunlu birimi kapsayan 

minimum ücret) 
 

BETONARME DEMİRCİSİ (11UY0012-3) Sınav Ücreti: 6170 TL  

ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 500 TL T1: 500 TL 

A2: Betonarme Demir İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi 5670 TL T1:500 TL / P1:5170 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 5170 TL 
 

DUVARCI (12UY0048-3) Sınav Ücreti: 6400 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 500 TL T1: 500 TL 

B1: Genel Duvarcılık İşlemleri 5900 TL T1:500 TL / P1:5400 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 5400 TL 

 
ISI YALITIMCISI (12UY0057-3) Sınav Ücreti: 6300 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: Isı Yalıtımında İş Organizasyonu ve İş Sağlığı ve Güvenliği 500 TL T1: 500 TL 

A2: Dış Cephelerde Isı Yalıtımı (Mantolama) 5800 TL T1:500 TL / P1:5300 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 5300 TL 
 

İNŞAAT BOYACISI (12UY0023-3) Sınav Ücreti: 5800 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, İş Organizasyonunun Yapılması 1400 TL T1: 500 TL / P1: 900 TL 

A2: İnşaat Boyacılığında Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi 4400 TL 
T1:500 TL / P1: 3900 

TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 4800 TL 

 
İNŞAAT İŞÇİSİ (16UY0253-2) Sınav Ücreti: 3700 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İnşaat İşlerinde İş Organizasyonu ve İş Sağlığı ve Güvenliği 500 TL T1: 500 TL 

A2: Genel İnşaat İşleri 3200 TL 3200 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 3200 TL 
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İSKELE KURULUM ELEMANI (12UY0056-3) Sınav Ücreti: 6300 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği ve İş Organizasyonunun Yapılması 1600 TL 
T1: 500 TL / P1: 1100 

TL 

A2: İskele Kurulumu, Kontrolü, Sökümü ve Depolama İşlemlerinin 
Yapılması 

4700 TL T1:500 TL / P1:4200 TL 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 5300 TL 
 

PANEL KALIPÇI (Rev. 01 - 12UY0050-3) Sınav Ücreti: 6800 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 500 TL T1: 500 TL 

A2: Panel Kalıp Montaj İşlemleri 6300 TL T1:500 TL / P1:5800 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 5800 TL 
 

PVC DOĞRAMA MONTAJCISI (14UY0195-3) Sınav Ücreti: 6600 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre Koruma 1700 TL 
T1: 500 TL / P1: 1200 

TL 

A2: PVC Doğrama Montaj İşlemi 4900 TL T1:500 TL / P1:4400 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 5600 TL 
 

SERAMİK KARO KAPLAMACISI (12UY0051-3) Sınav Ücreti: 6600 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma 500 TL T1: 500 TL 

A2: Seramik Karo Kaplamacılığı 6100 TL T1:500 TL / P1:5600 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 5600 TL 
 

SIVACI (11UY0024-3) Sınav Ücreti: 6700 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, İş Organizasyonunun Yapılması 1570 TL 
T1: 500 TL / P1: 1070 

TL 

A2: Sıva İşlerinde Genel Mesleki Bilgi ve Uygulama Becerisi 5130 TL T1:500 TL / P1:4630 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 5700 TL 

 
SU YALITIMCISI (12UY0058-3) Bir Seçmeli Birimi Kapsayan Minimum Sınav Ücreti: 6400 TL - 6540 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: Su Yalıtımında İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş 
Organizasyonu 

500 TL T1: 500 TL 

B1: Sürme Esaslı Malzemeler ile Su Yalıtımı 5900 TL T1:500 TL / P1:5400 TL 

B2: Bitümlü Membran ile Su Yalıtımı 6040 TL T1:500 TL / P1:5540 TL 
 

Sınav Ücret Alternatifleri: 
A1 + B1: 6400 TL 
A1 + B2: 6540 TL 
A1 + B1 + B2: 9952 TL (%20 indirimli ücret) 

 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL 
Sınavlı Belge 

Yenileme Ücreti: 
5400 TL veya 5540 TL (Bir seçmeli 
birimi kapsayan minimum ücret) 
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YANGIN YALITIMCISI (12UY0060-3) Sınav Ücreti: 6200 TL 

 ÜCRET DETAYLARI: Birim Ücreti 

 

Sınav Türü 

A1: Yangın Yalıtımında İş Organizasyonu ve İş Sağlığı ve Güvenliği 500 TL T1: 500 TL 

A2: Tavanlarda ve Döşemelerde Yangın Yalıtımı 2860 TL P1: 2860 TL 

A3: Duvarlarda Yangın Yalıtımı 2840 TL  P1: 2840 TL 
 

Sınavsız Belge Yenileme Ücreti: 750 TL Sınavlı Belge Yenileme Ücreti: 5700 TL 

 

MYK BELGELERİ GENEL ŞARTLAR VE AÇIKLAMALAR: 
1. GENEL KURALLAR 

- Sınav ücretlerine KDV dâhildir (TS OIC/SMIIC 34 standardı kapsamında gerçekleştirilen sınav ve 
belgelendirme faaliyetleri için geçerli değildir). 

- Sınav ücretinin tamamı sınav öncesinde ödenmiş olmalıdır. 
- 09UY0001-3 Plastik Kaynakçısı, 11UY0015-4 Direnç Kaynak Ayarcısı, 11UY0016-4 Kaynak Operatörü, 

11UY0010-3 Çelik Kaynakçısı ve 11UY0033-3 Doğal Gaz Çelik Boru Kaynakçısı sınavlarında ortaya 
çıkabilecek NDT / DT (tahribatsız / tahribatlı test) bedelleri adaylar tarafından karşılanacaktır. 
 

2. BELGE MASRAF KARŞILIĞINA İLİŞKİN KURALLAR 
- Belge masraf karşılığı sadece belge almaya hak kazanan kişilerden tahsil edilir. 
- Tekrar Belge Basım (yabancı dilde ikinci belge basımı, belge geçerlilik süresi içerisinde kayıp, yıpranma, 

kişisel bilgilerde değişiklik vb.) için belge masraf karşılığının yanı sıra 375 TL işlem bedeli talep edilir. 
- Belge masraf karşılıkları hakkında detaylı bilgi için linki tıklayınız: 

https://portal.myk.gov.tr/index.php?option=com_belgelendirme&view=belgelendirme_islemleri&lay
out=belge_masraf 
 

3. BELGE ZORUNLULUĞU KAPSAMINDAKİ MESLEKLERDE SINAV ÜCRETİNİN KARŞILANMASINA İLİŞKİN 
KURALLAR 
- Bakanlıkça yayımlanan tebliğlerde yer alan mesleklerde tebliğ tarihinden itibaren düzenlenen 

sınavlara katılan ve başarılı olarak belge almaya hak kazanan adayların sınav ve belge ücretleri 
Cumhurbaşkanlığınca belirlenen ve her yıl güncellenen üst limitler dahilinde İşsizlik Sigortası 
Fonundan karşılanmaktadır. İşsizlik Sigortası Fonundan yararlanma şartları ve yetkilendirilmiş 
belgelendirme kuruluşlarının uyması gereken şartlar Mesleki Yeterlilik Kurumu mevzuatında 
belirlenmiştir. 
 

4. ÜCRET İADESİNE İLİŞKİN KURALLAR 
- Sınav ücretinin kuruluşa ödendiği tarihten itibaren en geç 60 gün içerisinde ilgili adayın sınavı 

gerçekleştirilir. Bu süre zarfında ilgili adaya sınav açılmazsa talep edilmesi halinde sınav ücretinin 
tamamı kuruluş tarafından iade edilir. 

- Adayın ilk defa sınavına girdiği ve başarısız olduğu ulusal yeterlilikte bir yıl içerisinde kuruluş 
tarafından sınav açılmaması ya da adaya sınav tarihinin bildirilerek uygunluğunun kanıtlanabilir 
yöntemle alınmaması durumunda sınav ücretinin tamamının iadesi kuruluş tarafından yapılır. Mücbir 
sebep bildirmeksizin iki kez sınav tarihini kabul etmeyen aday ücretsiz sınav haklarından bir tanesini 
kullanmış sayılır. 
 

5. İNDİRİMLER 
- İndirimler birleştirilemez, aday sadece bir indirimden yararlanabilir. 
- Belge yenileme için yapılan toplu başvurularda ve herhangi bir teşvik/hibe/destek kapsamında yer 

almayan toplu başvurularda 10-24 kişilik bir grup için % 20, 25 ve daha fazla kişiden oluşan bir grup 
için % 25 indirim uygulanır. 

- Aynı belgelendirme programında birden fazla seçmeli birim için başvuru yapan adaya toplam ücret 
üzerinden %20, birden fazla belgelendirme programı için başvuru yapan adaya toplam ücret 
üzerinden %10 indirim uygulanır. 
 

https://portal.myk.gov.tr/index.php?option=com_belgelendirme&view=belgelendirme_islemleri&layout=belge_masraf
https://portal.myk.gov.tr/index.php?option=com_belgelendirme&view=belgelendirme_islemleri&layout=belge_masraf
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6. HELAL PERSONEL BELGELENDİRME SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRETLERİ (HELAL GIDA KAPSAMINDA) 
 

Belgelendirme Programı  
Sınav Ücreti 
(KDV dahil) 

Belge Ücreti 
(Türkçe-İngilizce) 

Yeniden belge basım (belge 
geçiş/yenileme, kayıp/çalıntı vb.) 

Aday Teknik Tetkikçi 4250 TL 1500 TL 750 TL 

Teknik Tetkikçi 4250 TL 1500 TL 750 TL 

Teknik Uzman 3000 TL 1500 TL 750 TL 

İslami İşler Uzmanı 4250 TL 1500 TL 750 TL 

 
- Belirtilen ücretler kişi başı ücrettir. 
- Belge, Türkçe ve İngilizce dilinde basılmaktadır. 
- Farklı dilde (İngilizce dışında) ikinci belge basım talep edilmesi halinde, çeviri vb. masraflar adaya ait 

olmak üzere, her bir belge için belge masraf karşılığı KDV dâhil 750 TL’dir. 
- Her adaya toplam 2 sınav hakkı verilir. Aday bu 2 sınav hakkından sonra, başarısız olduğu her bir teorik 

sınav için KDV dâhil 500 TL, her bir mülakat sınav için KDV dâhil 2000 TL ücret yatırarak ek bir sınav 
hakkı alabilir.  

- Toplu yapılan ilk başvurularda, 2-5 kişilik bir grup için % 10, 6-9 kişilik bir grup için % 15, 10-24 kişilik 
bir grup için % 20, 25 ve daha fazla kişiden oluşan bir grup için % 25 indirim uygulanır. 

- Birden fazla belgelendirme programı için başvuru yapan adaya toplam ücret üzerinden %10 indirim 
uygulanır. 

- İndirimler birleştirilemez, aday sadece bir indirimden yararlanabilir. 
 

7. ULUSLARARASI KAYNAKÇI STANDARTLARI KAPSAMINDAKİ SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRETLERİ 
- TS EN ISO 9606-1, TS EN ISO 14732, TS EN 13067 standartlarından herhangi biri kapsamında talep 

edilen her kaynak yöntemi için bireysel başvurularda sınav ücreti KDV dâhil 1800 TL’dir. 
- TS EN ISO 9606-1, TS EN ISO 14732, TS EN 13067 için en az 8-15 kişi için yapılan toplu başvurularda 

günlük sınav servis ücreti KDV dâhil 12.500 TL, 16 - 25 kişi için yapılan toplu başvurularda günlük sınav 
servis ücreti KDV dâhil 20.000 TL’dir. 8 kişinin altındaki başvurular bireysel başvuru olarak 
değerlendirilir. 

- TS EN ISO 9606-1, TS EN ISO 14732, TS EN 13067 standartlarından herhangi biri için talep edilen her 
belge aday başına KDV dâhil 400 TL’dir.   

- Ölçme değerlendirmenin bir parçası olarak tahribatlı/tahribatsız muayene ve/veya test/deney 
gerekmesi halinde, buradan kaynaklanacak masraflar müşteri tarafından karşılanacaktır.  

- MYK belgesi için sınava giren adaylar, aynı kaynak yöntemi için TS EN ISO 9606-1, TS EN ISO 14732, TS 
EN 13067 standartlarından herhangi biri kapsamında belge talep etmeleri halinde sadece yukarıda 
belirtilen belge ücretini ödeyerek belge alabilirler.  

- Tekrar Belge Basım (belge geçerlilik süresi içerisinde kayıp, yıpranma, kişisel bilgilerde değişiklik vb.) 
talep edilmesi halinde her bir belge için belge masraf karşılığı KDV dâhil 400 TL’dir. 

 


